АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« К А Б А Н С К И Й  Р А Й О Н »

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19» апреля  2018г. № 544

село Кабанск

Об утверждении плана проведения экспертизы

нормативных правовых актов МО «Кабанский

район»

         В соответствии с пунктом  5   Порядка  проведения  экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской   и  (или) инвестиционной деятельности,

утвержденного постановлением  Администрации  МО «Кабанский район»  от

14 декабря 2016 года  № 1278   «О порядке проведения оценки  регулирующего

воздействия проектов муниципальных  нормативных правовых актов  и

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»:

      1.  Утвердить план проведения экспертизы  муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской   и  (или) инвестиционной деятельности на 2018 год,

согласно приложению к настоящему  распоряжению

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     3. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя

руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и

экономическим вопросам  П.В. Ануфриева.

И.о. Руководителя администрации

МО «Кабанский район»                                                                 Д.С. Щвецов

______________________________________
Проект подготовлен отделом инвестиций, экономики и туризма

Приложение

к Распоряжению администрации

МО «Кабанский район»

от «19» апреля 2018 год № 544

План проведения экспертизы  действующих муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы  осуществления

предпринимательской   и  (или) инвестиционной деятельности на 2018 год

№

п/п

Наименование муниципального

правового акта

Орган

разработчик

Срок

проведения

экспертизы
1. Постановление Администрации

МО «Кабанский район» от

20.03.2012 № 482 «Об

утверждении административного

регламента Администрации  МО

«Кабанский район»

предоставление муниципальной

услуги «Выдача разрешения на

право организации розничного

рынка» в редакции Постановления

Администрации МО «Кабанский

район от 28.11.2012.2012 года №

2710.

Отдел инвестиций,

экономики и

туризма

2 квартал

2  Постановление Администрации

МО «Кабанский район» от

20.06.2017 года № 805 «Об

утверждении правил

формирования, ведения и

обязательного опубликования

перечня имущества, свободного от

прав  третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов

малого и среднего

предпринимательства)

МКУ управление

градостроительства,

имущественных и

земельных

отношений

3  квартал

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ №               от                       2018 г.

На проект Постановления «Об утверждении плана проведения экспертизы

нормативных правовых актов МО «Кабанский район»»
Подготовленного_Отделом инвестиций, экономики и туризма                  Бутин П.В.
 Дата 12.04.2018

(Название отдела, подразделения, ФИО и подпись руководителя отдела)

Участник согласования Подпись и

дата согласования

Примечание

Заместитель Руководителя

Ануфриев П.В.

Правовое управление

Зачиняев И.О.

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ №               от                       2018 г.